

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงประตูระบายน้ำคลองกระทอน หมู่ที่ 2 ตำบลหูกวาง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงประตูระบายน้ำคลองกระทอน หมู่ที่ 2 ตำบลหูกวาง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2                                                                                                                             | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                    | ช่องที่ 6            | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7        |           | หมายเหตุ |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|------------------------------|----------------------|-----------------|------------------|-----------|----------|
| ลำดับที่  | รายการ                                                                                                                                | ปริมาณ    | หน่วย     | คำนวณต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | คำนวณต้นทุน<br>(บาท) |                 | ราคากลาง         |           |          |
|           |                                                                                                                                       |           |           |                              |                      |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง  |          |
| 1         | งานปรับปรุงประตูน้ำ ขนาด 1-2.10 x 2.10 เมตร ยาว 15 เมตร                                                                               |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 1.1       | งานปรับปรุงถนนและงานป้องกันการกัดเซาะก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมพร้อมประตูระบายน้ำขนาด 1-2.10 x 2.10 เมตร ยาว 15 เมตร                       |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 1.1.1     | งานรื้อถอนประตูน้ำเดิม ที่ชำรุด (รื้อถอนประตูระบายน้ำ, เหล็กราวกันตก ขนเก็บที่ อบต.หูกวาง และขนส่งเศษวัสดุคอนกรีตจากการรื้อถอน ขนทิ้ง |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 1.1.1.1   | [62]งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล. (รื้อท่อลอดเหลี่ยมเดิม ขนาด 2 - 2.40 x 2.40 ยาว 10.50 เมตร)                                              | 70.420    | ลบ.ม.     | 615.03                       | 43,310.41            | 1.3392          | 823.64           | 58,001.30 |          |
| 1.1.1.2   | [2]งานขุดเปิดหน้าดิน (ดินขุดและถมกลับ)                                                                                                | 434.000   | ลบ.ม.     | 50.04                        | 21,717.36            | 1.3392          | 67.01            | 29,083.88 |          |
| 1.1.1.3   | [10]งานคอนกรีตหยาบรองพื้น                                                                                                             | 1.950     | ลบ.ม.     | 1,740.13                     | 3,393.25             | 1.3392          | 2,330.38         | 4,544.24  |          |

ธนวิทย์ สุวรรณไตรย์

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงประตูระบายน้ำคลองกระทอน หมู่ที่ 2 ตำบลหูกวาง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงประตูระบายน้ำคลองกระทอน หมู่ที่ 2 ตำบลหูกวาง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2                                         | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                    | ช่องที่ 6            | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7        |            | หมายเหตุ |
|-----------|---------------------------------------------------|-----------|-----------|------------------------------|----------------------|-----------------|------------------|------------|----------|
| ลำดับที่  | รายการ                                            | ปริมาณ    | หน่วย     | คำนวณต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | คำนวณต้นทุน<br>(บาท) |                 | ราคากลาง         |            |          |
|           |                                                   |           |           |                              |                      |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง   |          |
| 1.1.1.4   | [9.1(1)] งานคอนกรีตโครงสร้าง ค3 (300 KSC)         | 38.060    | ลบ.ม.     | 2,292.41                     | 87,249.12            | 1.3392          | 3,069.99         | 116,844.02 |          |
| 1.1.1.5   | งานเหล็กเสริม                                     |           |           |                              |                      |                 |                  |            |          |
| 1.1.1.5.1 | เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 6 มม. (0.222 Kg           | .018      | ตัน       | 32,937.11                    | 592.86               | 1.3392          | 44,109.37        | 793.95     |          |
| 1.1.1.5.2 | เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 9 มม. (0.499 Kg           | .022      | ตัน       | 32,190.38                    | 708.18               | 1.3392          | 43,109.35        | 948.39     |          |
| 1.1.1.5.3 | เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 25 มม. (3.85 Kg           | .191      | ตัน       | 29,206.11                    | 5,578.36             | 1.3392          | 39,112.82        | 7,470.53   |          |
| 1.1.1.5.4 | เหล็กเสริม SD 40 - DB Ø 12 มม. (0.888 Kg          | 2.053     | ตัน       | 33,241.16                    | 68,244.10            | 1.3392          | 44,516.56        | 91,392.49  |          |
| 1.1.1.5.5 | เหล็กเสริม SD 40 - DB Ø 16 มม. (1.580 Kg          | 1.042     | ตัน       | 33,041.16                    | 34,428.88            | 1.3392          | 44,248.72        | 46,107.15  |          |
| 1.1.1.6   | ลวดผูกเหล็ก #18                                   | 99.790    | กก.       | 32.71                        | 3,264.13             | 1.3392          | 43.80            | 4,371.32   |          |
| 1.1.1.7   | ไม้แบบสำหรับงานสะพานและท่อเหลี่ยม :<br>ไม้แบบ (3) | 183.440   | ตร.ม.     | 392.20                       | 71,945.16            | 1.3392          | 525.23           | 96,348.95  |          |
| 1.1.1.8   | Joint Filler                                      | 8.550     | ตร.ม.     | 254.11                       | 2,172.64             | 1.3392          | 340.30           | 2,909.59   |          |
| 1.1.1.9   | ทรายถมปรับระดับบดอัดแน่น<br>ด้านข้างท่อเหลี่ยม    | 45.680    | ลบ.ม.     | 330.23                       | 15,084.90            | 1.3392          | 442.24           | 20,201.69  |          |

ธนวิทย์ สุวรรณไตรย์

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงประตุน้ำคลองกระทอน หมู่ที่ 2 ตำบลหูกวาง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงประตุน้ำคลองกระทอน หมู่ที่ 2 ตำบลหูกวาง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2                                                       | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                     | ช่องที่ 6             | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7        |           | หมายเหตุ |
|-----------|-----------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-------------------------------|-----------------------|-----------------|------------------|-----------|----------|
| ลำดับที่  | รายการ                                                          | ปริมาณ    | หน่วย     | ค่างานต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | ค่างานต้นทุน<br>(บาท) |                 | ราคากลาง         |           |          |
|           |                                                                 |           |           |                               |                       |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง  |          |
| 1.1.2     | งานก่อสร้างกำแพงปากท่อลอดเหลี่ยม<br>ด้านเหนือ (ติดตั้งประตูน้ำ) |           |           |                               |                       |                 |                  |           |          |
| 1.1.2.1   | คอนกรีตหยาบรองพื้น                                              | .470      | ลบ.ม.     | 1,740.14                      | 817.86                | 1.3392          | 2,330.39         | 1,095.27  |          |
| 1.1.2.2   | คอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (300 KSC)                                  | 14.530    | ลบ.ม.     | 2,292.41                      | 33,308.71             | 1.3392          | 3,069.99         | 44,607.02 |          |
| 1.1.2.3   | งานเหล็กเสริม                                                   |           |           |                               |                       |                 |                  |           |          |
| 1.1.2.3.1 | เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 9 มม. (0.499 Kg                         | .174      | ตัน       | 32,190.38                     | 5,601.12              | 1.3392          | 43,109.35        | 7,501.01  |          |
| 1.1.2.3.2 | เหล็กเสริม SD 40 - DB Ø 12 มม. (0.888 Kg                        | .829      | ตัน       | 33,241.16                     | 27,556.92             | 1.3392          | 44,516.56        | 36,904.22 |          |
| 1.1.2.4   | ลวดผูกเหล็ก #18                                                 | 30.060    | กก.       | 32.71                         | 983.26                | 1.3392          | 43.80            | 1,316.78  |          |
| 1.1.2.5   | ไม้แบบสำหรับงานสะพานและท่อเหลี่ยม :<br>ไม้แบบ (3)               | 75.490    | ตร.ม.     | 392.20                        | 29,607.17             | 1.3392          | 525.23           | 39,649.92 |          |
| 1.1.2.6   | ราวกันตกสูง 0.80 เมตร                                           |           |           |                               |                       |                 |                  |           |          |
| 1.1.2.6.1 | เสาเหล็กกลมเคลือบสังกะสี Ø 2 นิ้ว (1<br>ท่อนยาว 6 เมตร)         | 1.000     | ท่อน      | 995.00                        | 995.00                | 1.3392          | 1,332.50         | 1,332.50  |          |
| 1.1.2.6.2 | เหล็กคานกลางเคลือบสังกะสี Ø 1-1                                 | 2.000     | ท่อน      | 715.00                        | 1,430.00              | 1.3392          | 957.52           | 1,915.05  |          |

ธนวิทย์ สุวรรณไตรย์

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงประตูระบายน้ำคลองกระทอน หมู่ที่ 2 ตำบลหูกวาง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงประตูระบายน้ำคลองกระทอน หมู่ที่ 2 ตำบลหูกวาง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2                                         | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                    | ช่องที่ 6            | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7        |           | หมายเหตุ |
|-----------|---------------------------------------------------|-----------|-----------|------------------------------|----------------------|-----------------|------------------|-----------|----------|
| ลำดับที่  | รายการ                                            | ปริมาณ    | หน่วย     | คำนวณต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | คำนวณต้นทุน<br>(บาท) |                 | ราคากลาง         |           |          |
|           |                                                   |           |           |                              |                      |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง  |          |
| 1.1.2.6.3 | พุกเหล็ก ขนาด 3                                   | 24.000    | ชุด       | 8.23                         | 197.52               | 1.3392          | 11.02            | 264.51    |          |
| 1.1.2.6.4 | แผ่นเพลท 0.10x0.10 เมตร หนา 6 มม.                 | 6.000     | แผ่น      | 94.13                        | 564.78               | 1.3392          | 126.05           | 756.35    |          |
| 1.1.2.6.5 | ค่าแรงเชื่อมติดตั้ง และทาสีบริเวณรอยเชื่อม        | 1.000     | เหมารวม   | 2,944.15                     | 2,944.15             | 1.3392          | 3,942.80         | 3,942.80  |          |
| 1.1.3     | งานก่อสร้างกำแพงปากท่อลอดเหลี่ยม<br>(ด้านท้ายน้ำ) |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 1.1.3.1   | [10]งานคอนกรีตหยาบ                                | 1.000     | ลบ.ม.     | 1,740.14                     | 1,740.14             | 1.3392          | 2,330.39         | 2,330.39  |          |
| 1.1.3.2   | คอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (300 KSC)                    | 5.630     | ลบ.ม.     | 2,292.41                     | 12,906.26            | 1.3392          | 3,069.99         | 17,284.06 |          |
| 1.1.3.3   | เหล็กเสริม                                        |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 1.1.3.3.1 | เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 9 มม. (0.499 Kg           | .049      | ตัน       | 32,190.38                    | 1,577.32             | 1.3392          | 43,109.35        | 2,112.34  |          |
| 1.1.3.3.2 | เหล็กเสริม SD 40 - DB Ø 12 มม. (0.888 Kg          | .232      | ตัน       | 33,241.16                    | 7,711.94             | 1.3392          | 44,516.56        | 10,327.83 |          |
| 1.1.3.4   | ลวดผูกเหล็ก #18                                   | 8.440     | กก.       | 32.71                        | 276.07               | 1.3392          | 43.80            | 369.71    |          |
| 1.1.3.5   | ไม้แบบสำหรับงานสะพานและท่อเหลี่ยม :<br>ไม้แบบ (3) | 26.070    | ตร.ม.     | 392.20                       | 10,224.65            | 1.3392          | 525.23           | 13,692.85 |          |

ธนวิทย์ สุวรรณไตรย์

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงประตูละบายน้ำคลองกระทอน หมู่ที่ 2 ตำบลหูกวาง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงประตูละบายน้ำคลองกระทอน หมู่ที่ 2 ตำบลหูกวาง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2                                                          | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                    | ช่องที่ 6            | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7        |            | หมายเหตุ |
|-----------|--------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|------------------------------|----------------------|-----------------|------------------|------------|----------|
| ลำดับที่  | รายการ                                                             | ปริมาณ    | หน่วย     | คำนวณต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | คำนวณต้นทุน<br>(บาท) |                 | ราคากลาง         |            |          |
|           |                                                                    |           |           |                              |                      |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง   |          |
| 1.1.4     | งานประตูละบายน้ำ ขนาด 2.10 x 2.10 เมตร พร้อมเครื่องยก ขนาด 6.5 ตัน |           |           |                              |                      |                 |                  |            |          |
| 1.1.4.1   | ประตูละบายน้ำ ขนาด 2.10x2.10 เมตร พร้อมรางรับบานและอุปกรณ์         | 1.000     | ชุด       | 97,500.00                    | 97,500.00            | 1.3392          | 130,572.00       | 130,572.00 |          |
| 1.1.4.2   | ชุดเครื่องยกบานประตู ขนาด 6.5 ตัน                                  | 1.000     | ชุด       | 65,000.00                    | 65,000.00            | 1.3392          | 87,048.00        | 87,048.00  |          |
| 1.1.4.3   | ค่าขนส่งและค่าแรงติดตั้งบริเวณหน้างาน                              | 1.000     | งาน       | 32,500.00                    | 32,500.00            | 1.3392          | 43,524.00        | 43,524.00  |          |
| 1.2       | งานวางระบายน้ำ                                                     |           |           |                              |                      |                 |                  |            |          |
| 1.2.1     | งานวางระบายน้ำด้านเหนือหน้า สูง 2.10 เมตร ความยาว 2.00 เมตร        |           |           |                              |                      |                 |                  |            |          |
| 1.2.1.1   | คอนกรีตหยาบรองพื้น                                                 | .380      | ลบ.ม.     | 1,740.14                     | 661.25               | 1.3392          | 2,330.39         | 885.54     |          |
| 1.2.1.2   | คอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (300 KSC)                                     | 6.550     | ลบ.ม.     | 2,292.41                     | 15,015.28            | 1.3392          | 3,069.99         | 20,108.46  |          |
| 1.2.1.3   | งานเหล็กเสริม                                                      |           |           |                              |                      |                 |                  |            |          |
| 1.2.1.3.1 | เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 6 มม. (0.222 Kg                            | .005      | ตัน       | 32,937.11                    | 164.68               | 1.3392          | 44,109.37        | 220.53     |          |
| 1.2.1.3.2 | เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 9 มม. (0.499 Kg                            | .034      | ตัน       | 32,190.38                    | 1,094.47             | 1.3392          | 43,109.35        | 1,465.71   |          |

ธนวิทย์ สุวรรณไตรย์

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงประตูลอยน้ำคลองกระทอน หมู่ที่ 2 ตำบลหูกวาง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงประตูลอยน้ำคลองกระทอน หมู่ที่ 2 ตำบลหูกวาง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2                                                    | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                    | ช่องที่ 6            | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7        |           | หมายเหตุ |
|-----------|--------------------------------------------------------------|-----------|-----------|------------------------------|----------------------|-----------------|------------------|-----------|----------|
| ลำดับที่  | รายการ                                                       | ปริมาณ    | หน่วย     | คำนวณต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | คำนวณต้นทุน<br>(บาท) |                 | ราคากลาง         |           |          |
|           |                                                              |           |           |                              |                      |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง  |          |
| 1.2.1.3.3 | เหล็กเสริม SD 40 - DB Ø 12 มม. (0.888 Kg                     | .295      | ตัน       | 33,241.16                    | 9,806.14             | 1.3392          | 44,516.56        | 13,132.38 |          |
| 1.2.1.4   | ลวดผูกเหล็ก #18                                              | 10.000    | กก.       | 32.71                        | 327.10               | 1.3392          | 43.80            | 438.05    |          |
| 1.2.1.5   | ไม้แบบสำหรับงานสะพานและท่อเหลี่ยม :<br>ไม้แบบ (3)            | 24.450    | ตร.ม.     | 392.20                       | 9,589.29             | 1.3392          | 525.23           | 12,841.97 |          |
| 1.2.2     | งานวางระบายน้ำด้านท้ายน้ำ สูง 1.50 เมตร<br>ความยาว 4.00 เมตร |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 1.2.2.1   | คอนกรีตหยาบรองพื้น                                           | .760      | ลบ.ม.     | 1,740.14                     | 1,322.50             | 1.3392          | 2,330.39         | 1,771.09  |          |
| 1.2.2.2   | คอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (300 KSC)                               | 8.590     | ลบ.ม.     | 2,292.41                     | 19,691.80            | 1.3392          | 3,069.99         | 26,371.25 |          |
| 1.2.2.3   | งานเหล็กเสริม                                                |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 1.2.2.3.1 | เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 6 มม. (0.222 Kg                      | .016      | ตัน       | 32,937.11                    | 526.99               | 1.3392          | 44,109.37        | 705.74    |          |
| 1.2.2.3.2 | เหล็กเสริม SR 24 - RB Ø 9 มม. (0.499 Kg                      | .051      | ตัน       | 32,190.38                    | 1,641.70             | 1.3392          | 43,109.35        | 2,198.56  |          |
| 1.2.2.3.3 | เหล็กเสริม SD 40 - DB Ø 12 มม. (0.888 Kg                     | .563      | ตัน       | 33,241.16                    | 18,714.77            | 1.3392          | 44,516.56        | 25,062.81 |          |
| 1.2.2.4   | ลวดผูกเหล็ก No.18                                            | 19.000    | กก.       | 32.71                        | 621.49               | 1.3392          | 43.80            | 832.29    |          |

ธนวิทย์ สุวรรณไตรย์

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงประตุน้ำคลองกระทอน หมู่ที่ 2 ตำบลหูกวาง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงประตุน้ำคลองกระทอน หมู่ที่ 2 ตำบลหูกวาง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2                                                                   | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                     | ช่องที่ 6             | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7        |           | หมายเหตุ |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-------------------------------|-----------------------|-----------------|------------------|-----------|----------|
| ลำดับที่  | รายการ                                                                      | ปริมาณ    | หน่วย     | ค่างานต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | ค่างานต้นทุน<br>(บาท) |                 | ราคากลาง         |           |          |
|           |                                                                             |           |           |                               |                       |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง  |          |
| 1.2.2.5   | ไม้แบบสำหรับงานสะพานและท่อเหลี่ยม :<br>ไม้แบบ (3)                           | 36.070    | ตร.ม.     | 392.20                        | 14,146.65             | 1.3392          | 525.23           | 18,945.19 |          |
| 1.3       | Concrete Slope protection                                                   |           |           |                               |                       |                 |                  |           |          |
| 1.3.1     | งานดาดคอนกรีตคันคลอง (Concrete Slope protection) ด้านเหนือน้ำและด้านท้ายน้ำ | 132.630   | ลบ.ม.     | 546.75                        | 72,515.45             | 1.3392          | 732.20           | 97,112.69 |          |
| 1.4       | งานหินทิ้งหน้า และหลังท่อลอดเหลี่ยม                                         |           |           |                               |                       |                 |                  |           |          |
| 1.4.1     | งานหินทิ้งหน้า และหลังท่อลอดเหลี่ยม<br>หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร                  | 25.680    | ลบ.ม.     | 468.34                        | 12,026.97             | 1.3392          | 627.20           | 16,106.51 |          |
| 1.5       | งานอื่นๆ                                                                    |           |           |                               |                       |                 |                  |           |          |
| 1.5.1     | งานขุดลอก                                                                   |           |           |                               |                       |                 |                  |           |          |
| 1.5.1.1   | [4.1]งานขุดลอกด้วยรถขุด<br>(ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 35 เมตร)                  | 1,859.200 | ลบ.ม.     | 22.29                         | 41,441.56             | 1.3392          | 29.85            | 55,498.53 |          |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงประตูระบายน้ำคลองกระทอน หมู่ที่ 2 ตำบลหูกวาง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงประตูระบายน้ำคลองกระทอน หมู่ที่ 2 ตำบลหูกวาง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

| ช่องที่ 1               | ช่องที่ 2                                                                                                                                 | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                     | ช่องที่ 6             | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7        |            | หมายเหตุ |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-------------------------------|-----------------------|-----------------|------------------|------------|----------|
| ลำดับที่                | รายการ                                                                                                                                    | ปริมาณ    | หน่วย     | ค่างานต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | ค่างานต้นทุน<br>(บาท) |                 | ราคากลาง         |            |          |
|                         |                                                                                                                                           |           |           |                               |                       |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง   |          |
| 1.5.2                   | งานเข็มไม้ยูคาป้องกันการพังทลายดิน ทุกๆ<br>ระยะ 0.15 เมตร (ใช้ไม้ยูคา ขนาด Ø 3 - 4<br>นิ้ว ปักแนวป้องกันดิน,<br>ราคารวมค่าปักเข็มไม้ยูคา) | 200.000   | ต้น       | 65.00                         | 13,000.00             | 1.3392          | 87.04            | 17,409.60  |          |
| 2                       | งานชลประทาน :<br>ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ                                                                                              |           |           |                               |                       |                 |                  | 5,350.00   |          |
| 3                       | งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง                                                                                                      |           |           |                               |                       |                 |                  | 265,746.03 |          |
| รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น |                                                                                                                                           |           |           |                               | 923,440.31            |                 |                  |            |          |
| รวมราคากลางทั้งสิ้น     |                                                                                                                                           |           |           |                               |                       |                 | 1,507,767.04     |            |          |

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านห้าแสนเจ็ดพันเจ็ดร้อยหกสิบเจ็ดบาทสี่สตางค์ .....)

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

|                         |                                                                                                                                                                                                                                            |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงประตูลอยน้ำคลองกระทอน หมู่ที่ 2 ตำบลหูกวาง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงประตูลอยน้ำคลองกระทอน หมู่ที่ 2 ตำบลหูกวาง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ |
| หน่วยงาน                | องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์                                                                                                                                                                      |



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงประตูลอยน้ำคลองกระทอน หมู่ที่ 2 ตำบลหูกวาง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงประตูลอยน้ำคลองกระทอน หมู่ที่ 2 ตำบลหูกวาง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์  
( ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตน  
( ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล จัยฉุน  
( ณัฐพล จัยฉุน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

26 พฤษภาคม 2569